
Meerkamp deel 1 
De Treffers 
Rosmalen 16-10-2022 

Meerkamp deel 1 - zondag 16 oktober 2022 om 10:30u (25 m)  

201. 400m vrije slag - Heren 
10. 400m vrije slag - Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

2. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

11. 400m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

3. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

4. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

2. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

3. Jelle van den Berg (De Treffers, 200802053)  

4. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

5. Ferran Piters (BZV 's-Hertogenbosch, 200702675)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

06:58.35
50m 00:43.17 43,17 150m 02:29.13 53,83 250m 04:17.80 54,37 350m 06:08.59 55,29
100m 01:35.30 52,13 200m 03:23.43 54,30 300m 05:13.30 55,50  

09:02.09
50m 00:55.49 55,49 250m 04:25.59 141,86 300m 05:33.91 68,32 350m 06:46.46 72,55
150m 02:03.73 68,24 300m 05:33.91 68,32 350m 06:46.46 72,55  

05:00.38
50m 00:33.77 33,77 150m 01:49.06 37,78 250m 03:06.28 38,70 350m 04:23.88 38,80
100m 01:11.28 37,51 200m 02:27.58 38,52 300m 03:45.08 38,80  

05:31.60
50m 00:34.48 34,48 150m 01:56.98 42,83 250m 03:23.57 43,49 350m 04:51.37 43,15
100m 01:14.15 39,67 200m 02:40.08 43,10 300m 04:08.22 44,65  

06:01.63
50m 00:34.52 34,52 150m 01:58.41 44,39 250m 03:33.03 47,83 350m 05:12.62 50,17
100m 01:14.02 39,50 200m 02:45.20 46,79 300m 04:22.45 49,42  

06:11.07
50m 00:37.36 37,36 150m 02:12.91 48,53 250m 03:52.08 49,70 350m 05:30.07 48,30
100m 01:24.38 47,02 200m 03:02.38 49,47 300m 04:41.77 49,69  

05:21.46
50m 00:34.29 34,29 150m 01:54.31 40,84 250m 03:16.99 41,00 350m 04:40.52 40,69
100m 01:13.47 39,18 200m 02:35.99 41,68 300m 03:59.83 42,84  

05:26.48
50m 00:34.85 34,85 150m 01:55.29 41,56 250m 03:20.96 43,15 350m 04:47.59 42,96
100m 01:13.73 38,88 200m 02:37.81 42,52 300m 04:04.63 43,67  

05:26.65
50m 00:33.69 33,69 150m 01:52.03 40,52 250m 03:17.04 42,49 350m 04:42.92 42,75
100m 01:11.51 37,82 200m 02:34.55 42,52 300m 04:00.17 43,13  

05:42.46
50m 00:36.56 36,56 150m 02:03.64 44,55 250m 03:34.70 45,27 350m 05:01.72 41,99
100m 01:19.09 42,53 200m 02:49.43 45,79 300m 04:19.73 45,03  

08:05.18
50m 00:47.18 47,18 150m 02:47.25 61,43 250m 04:56.99 65,78 350m 07:04.87 61,60
100m 01:45.82 58,64 200m 03:51.21 63,96 300m 06:03.27 66,28  

04:44.93
50m 00:31.65 31,65 150m 01:43.13 36,08 250m 02:57.62 37,23 350m 04:12.25 37,42
100m 01:07.05 35,40 200m 02:20.39 37,26 300m 03:34.83 37,21  

04:45.64
50m 00:31.33 31,33 150m 01:42.49 36,11 250m 02:56.92 37,25 350m 04:12.09 31,84
100m 01:06.38 35,05 200m 02:19.67 37,18 300m 03:40.25 43,33  



3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

5. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

20. 200m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

21. 200m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

2. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

3. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

4. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

5. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

6. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

7. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

8. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

DIS. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

2. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

30. 200m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

31. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rick Hoekstra (BZV 's-Hertogenbosch, 199501437)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

05:13.74
50m 00:32.55 32,55 150m 01:50.75 40,49 250m 03:13.52 40,99 350m 04:34.78 40,51
100m 01:10.26 37,71 200m 02:32.53 41,78 300m 03:54.27 40,75  

05:48.59
50m 00:33.20 33,20 150m 01:55.32 42,52 250m 03:27.42 46,48 350m 05:04.74 49,08
100m 01:12.80 39,60 200m 02:40.94 45,62 300m 04:15.66 48,24  

05:59.94
50m 00:37.82 37,82 150m 02:05.07 44,45 250m 03:38.32 46,95 350m 05:16.00 49,85
100m 01:20.62 42,80 200m 02:51.37 46,30 300m 04:26.15 47,83  

03:05.43
50m 00:45.71 45,71 100m 01:34.07 48,36 150m 02:23.02 48,95  

02:32.14
50m 00:36.64 36,64 100m 01:15.36 38,72 150m 01:54.19 38,83  

02:43.91
50m 00:37.68 37,68 100m 01:19.23 41,55 150m 02:02.28 43,05  

03:06.34
50m 00:43.95 43,95 100m 01:30.94 46,99 150m 02:19.99 49,05  

03:07.93
50m 00:43.47 43,47 100m 01:31.42 47,95 150m 02:21.34 49,92  

03:09.31
50m 00:42.89 42,89 100m 01:29.76 46,87 150m 02:19.47 49,71  

03:11.75
50m 00:45.06 45,06 100m 01:33.99 48,93 150m 02:23.81 49,82  

03:17.99
50m 00:45.90 45,90 100m 01:37.31 51,41 150m 02:29.13 51,82  

03:30.66
50m 00:50.30 50,30 100m 01:43.76 53,46 150m 02:39.59 55,83  

00:00.00

02:54.55
50m 00:40.35 40,35 100m 01:24.30 43,95 150m 02:09.84 45,54  

03:00.74
50m 00:40.89 40,89 100m 01:26.59 45,70 150m 02:14.26 47,67  

03:08.66
50m 00:34.73 34,73 100m 01:26.52 51,79 150m 02:22.01 55,49  

02:29.71
50m 00:29.54 29,54 100m 01:06.82 37,28 150m 01:52.42 45,60  

02:35.08
50m 00:30.38 30,38 100m 01:08.61 38,23 150m 01:58.92 50,31  



3. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

4. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

5. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

6. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

202. 200m wisselslag - Dames 
40. 200m wisselslag - Dames 

9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

41. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

2. Pien Walstra (De Treffers, 201101034)  

3. Eefje van Venrooij (De Treffers, 201002924)  

4. Dieke van den Berg (De Treffers, 201001526)  

5. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

6. Nour Cherkaoui (BZV 's-Hertogenbosch, 201003118)  

7. Jenna Motta (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101702)  

DIS. Jennifer Penders (BZV 's-Hertogenbosch, 201101176)  

DIS. Isa Goedhart (BZV 's-Hertogenbosch, 201000672)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

2. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

3. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

4. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

5. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

3. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

02:37.66
50m 00:29.69 29,69 100m 01:08.95 39,26 150m 01:58.58 49,63  

02:40.04
50m 00:33.55 33,55 100m 01:14.40 40,85 150m 02:02.71 48,31  

02:49.79
50m 00:33.28 33,28 100m 01:19.83 46,55 150m 02:11.57 51,74  

02:51.25
50m 00:33.30 33,30 100m 01:14.81 41,51 150m 02:09.77 54,96  

03:29.87
50m 00:50.82 50,82 100m 01:44.40 53,58 150m 02:44.48 60,08  

03:19.20
50m 00:49.15 49,15 100m 01:38.21 49,06 150m 02:32.28 54,07  

03:21.00
50m 00:47.70 47,70 100m 01:41.41 53,71 150m 02:36.88 55,47  

03:26.63
50m 00:49.81 49,81 100m 01:44.12 54,31 150m 02:43.32 59,20  

03:29.90
50m 00:44.92 44,92 100m 01:40.34 55,42 150m 02:42.58 62,24  

03:57.95
50m 00:58.88 58,88 100m 02:01.12 62,24 150m 03:01.26 60,14  

04:06.55
50m 00:58.76 58,76      

04:11.69
50m 00:56.99 56,99 100m 02:09.06 72,07 150m 03:13.30 64,24  

00:00.00

00:00.00

02:50.77
50m 00:37.43 37,43 100m 01:20.19 42,76 150m 02:12.91 52,72  

02:50.84
50m 00:37.26 37,26 100m 01:19.85 42,59 150m 02:07.83 47,98  

03:02.72
50m 00:42.65 42,65 100m 01:27.66 45,01 150m 02:20.81 53,15  

03:09.15
50m 00:43.52 43,52 100m 01:30.62 47,10 150m 02:26.20 55,58  

03:27.77
50m 00:46.67 46,67 100m 01:40.93 54,26 150m 02:41.88 60,95  

02:46.50
50m 00:35.10 35,10 100m 01:18.37 43,27 150m 02:06.74 48,37  

02:50.58
50m 00:36.56 36,56 100m 01:20.40 43,84 150m 02:11.51 51,11  

02:53.37
50m 00:33.12 33,12 100m 01:17.35 44,23 150m 02:10.44 53,09  



4. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

5. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

6. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

DIS. Kim van Grunsven (Arethusa, 200704602)  

50. 50m vrije slag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

51. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Gijs van Rooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201571)  

2. Joël van Rooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201201895)  

52. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

2. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

3. Jasper Lammers (AquAmigos, 201002801)  

4. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

5. Tjebbe Nijland (Arethusa, 201003019)  

6. Joep Vesters (AquAmigos, 201003343)  

7. Mischa Rijken (BZV 's-Hertogenbosch, 201102305)  

8. Jordi Bloks (AquAmigos, 201003339)  

9. Lucas van der Pool (BZV 's-Hertogenbosch, 200903553)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Zafer Tokgôz (BZV 's-Hertogenbosch, 200703965)  

3. Jelle van den Berg (De Treffers, 200802053)  

4. Jasper Vis (De Treffers, 200703973)  

5. Maxim Elstak (BZV 's-Hertogenbosch, 200703917)  

6. Dee-Jay Arbeider (BZV 's-Hertogenbosch, 200703893)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

3. Oscar van Holsteyn (AquAmigos, 197100373)  

4. Daan Martin (BZV 's-Hertogenbosch, 199905399)  

5. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

60. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

61. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

62. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

02:56.21
50m 00:38.16 38,16 100m 01:21.32 43,16 150m 02:12.65 51,33  

03:04.86
50m 00:40.29 40,29 100m 01:26.54 46,25 150m 02:19.90 53,36  

03:07.74
50m 00:39.59 39,59 100m 01:27.81 48,22 150m 02:22.74 54,93  

00:00.00

00:49.89

01:00.94

01:06.72

00:28.90

00:31.78

00:40.04

00:41.07

00:42.50

00:48.19

00:52.91

00:55.22

00:58.89

00:25.48

00:30.66

00:31.81

00:38.14

00:38.46

00:48.76

00:26.08

00:29.19

00:29.27

00:30.75

00:30.83



1. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

2. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

3. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

4. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

5. Yentel van Oss (BZV 's-Hertogenbosch, 201003298)  

6. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

DIS. Sophie Togtema (BZV 's-Hertogenbosch, 201102316)  

DIS. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Maartje Lahnstein (De Treffers, 200503454)  

3. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

4. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

5. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

6. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

70. 100m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

71. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

2. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Rick Hoekstra (BZV 's-Hertogenbosch, 199501437)  

2. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

3. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

5. Timo Harteveld (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500901)  

80. 100m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lis van Breda (Arethusa, 201400634)  

2. Phileine van der Weijden (BZV 's-Hertogenbosch, 201400890)  

81. 100m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

00:43.18

00:46.81

00:48.10

00:51.62

00:56.24

01:07.48

00:00.00

00:00.00

00:41.06

00:32.63

00:36.56

00:36.88

00:38.13

00:38.24

00:39.75

01:15.02
50m 00:33.50 33,50      

01:22.71
50m 00:38.13 38,13      

01:06.24
50m 00:30.32 30,32      

01:08.62
50m 00:33.62 33,62      

01:13.96
50m 00:32.39 32,39      

01:18.11
50m 00:34.44 34,44      

01:21.03
50m 00:34.86 34,86      

02:14.93

02:15.86
50m 00:53.38 53,38      

01:21.30
50m 00:38.64 38,64      



2. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

3. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

4. Elize van Ooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201200968)  

5. Lotte Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201300836)  

6. Charlotte Lensen (BZV 's-Hertogenbosch, 201201526)  

7. Lucy Hageman (BZV 's-Hertogenbosch, 201301376)  

82. 100m vrije slag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Isa Goedhart (BZV 's-Hertogenbosch, 201000672)  

2. Jennifer Penders (BZV 's-Hertogenbosch, 201101176)  

3. Jekke van der Molen (De Treffers, 201100546)  

4. Evelien de Rooij (De Treffers, 201102074)  

5. Ricky Beentjes (BZV 's-Hertogenbosch, 201102506)  

6. Yentel van Oss (BZV 's-Hertogenbosch, 201003298)  

7. Jihane Benaroum (BZV 's-Hertogenbosch, 201102504)  

8. Nova van Rooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201003630)  

9. Ziva van Zon (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201102722)  

DIS. Nour Cherkaoui (BZV 's-Hertogenbosch, 201003118)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

2. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

3. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

4. Marith Ewijk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801414)  

5. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

6. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

7. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

8. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

9. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

10. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

11. Daantje Goossens (BZV 's-Hertogenbosch, 200804394)  

01:30.65
50m 00:42.82 42,82      

01:48.61
50m 00:49.72 49,72      

01:50.89
50m 00:50.09 50,09      

02:14.18
50m 01:04.14 64,14      

02:14.27
50m 01:03.55 63,55      

02:16.22
50m 01:02.51 62,51      

01:25.69
50m 00:39.09 39,09      

01:27.94

01:30.92
50m 00:41.55 41,55      

01:34.81
50m 00:45.44 45,44      

01:40.07
50m 00:45.78 45,78      

01:46.89
50m 00:50.68 50,68      

01:48.14
50m 00:49.07 49,07      

01:49.11
50m 00:48.51 48,51      

02:13.18
50m 01:00.88 60,88      

00:00.00

01:05.10
50m 00:31.92 31,92      

01:07.45

01:08.90

01:10.09
50m 00:33.99 33,99      

01:14.72

01:15.62

01:15.90
50m 00:36.50 36,50      

01:17.56

01:17.57

01:21.11

01:23.84



12. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

13. Willemijn van Graafeiland (De Treffers, 200804632)  

14. Fien Hendriks (De Treffers, 200902572)  

15. Floortje Coppens (BZV 's-Hertogenbosch, 200903554)  

DIS. Sofie Montens (AquAmigos, 200903868)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Viviënne Bosch (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700796)  

2. Laura van Engelen (AquAmigos, 200000350)  

3. Marit Vermeulen (De Treffers, 200300602)  

4. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

5. Liza Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200702172)  

6. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

7. Kayleigh van Breugel (BZV 's-Hertogenbosch, 199901284)  

8. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

9. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

10. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

11. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

12. Maartje Lahnstein (De Treffers, 200503454)  

13. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

14. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

15. Kim van Grunsven (Arethusa, 200704602)  

16. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

17. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

18. Sofie Schaap (De Treffers, 200605176)  

90. 100m rugslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

203. 100m rugslag - Heren 
91. 100m rugslag - Heren 

9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

01:29.81

01:30.35
50m 00:42.34 42,34      

01:39.07
50m 00:47.06 47,06      

01:53.55
50m 00:50.91 50,91      

00:00.00

01:04.95
50m 00:31.54 31,54      

01:05.94
50m 00:31.15 31,15      

01:07.53
50m 00:32.65 32,65      

01:08.23
50m 00:32.14 32,14      

01:08.52
50m 00:33.41 33,41      

01:09.16
50m 00:32.56 32,56      

01:10.54
50m 00:32.46 32,46      

01:11.25
50m 00:33.65 33,65      

01:12.03

01:12.82
50m 00:34.73 34,73      

01:14.32
50m 00:35.12 35,12      

01:14.58
50m 00:34.85 34,85      

01:16.17
50m 00:35.93 35,93      

01:16.32

01:16.96

01:17.34

01:23.47
50m 00:39.82 39,82      

01:33.44
50m 00:44.00 44,00      

01:39.27
50m 00:50.00 50,00      



92. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

3. Floris van Hofwegen (De Treffers, 201002489)  

DIS. Mischa Rijken (BZV 's-Hertogenbosch, 201102305)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

3. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

4. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

5. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

6. Ferran Piters (BZV 's-Hertogenbosch, 200702675)  

DIS. Geert Bol (AquAmigos, 200803911)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

2. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

3. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

4. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

5. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

6. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

100. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

101. 100m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

2. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

102. 100m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

2. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

01:19.29
50m 00:38.06 38,06      

01:25.96
50m 00:40.83 40,83      

01:47.46
50m 00:50.48 50,48      

00:00.00

01:06.80
50m 00:31.24 31,24      

01:17.45
50m 00:38.00 38,00      

01:24.20
50m 00:41.01 41,01      

01:32.51
50m 00:43.76 43,76      

01:32.82
50m 00:43.76 43,76      

01:54.04
50m 00:55.91 55,91      

00:00.00

01:09.14
50m 00:33.56 33,56      

01:11.45
50m 00:33.75 33,75      

01:13.79
50m 00:34.57 34,57      

01:15.93
50m 00:37.03 37,03      

01:16.35
50m 00:38.26 38,26      

01:26.04
50m 00:41.84 41,84      

01:54.53
50m 00:53.28 53,28      

02:12.20
50m 01:01.35 61,35      

01:39.10
50m 00:47.52 47,52      

01:40.19
50m 00:47.03 47,03      



3. Marjolein van der Hart (BZV 's-Hertogenbosch, 201002852)  

4. Pien Walstra (De Treffers, 201101034)  

5. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

6. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

7. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

8. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

9. Jennifer Penders (BZV 's-Hertogenbosch, 201101176)  

10. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

11. Ricky Beentjes (BZV 's-Hertogenbosch, 201102506)  

12. Dieke van den Berg (De Treffers, 201001526)  

13. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

14. Nour Cherkaoui (BZV 's-Hertogenbosch, 201003118)  

15. Jenna Motta (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101702)  

16. Jihane Benaroum (BZV 's-Hertogenbosch, 201102504)  

17. Sophie Togtema (BZV 's-Hertogenbosch, 201102316)  

DIS. Emma van de Vrie (AquAmigos, 201003664)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

2. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

3. Floortje Coppens (BZV 's-Hertogenbosch, 200903554)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Kim Theuns (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200703322)  

110. 50m schoolslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

111. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

2. Joël van Rooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201201895)  

01:44.75
50m 00:50.00 50,00      

01:44.99
50m 00:50.41 50,41      

01:45.20
50m 00:49.90 49,90      

01:46.90
50m 00:48.94 48,94      

01:50.26
50m 00:51.70 51,70      

01:51.40
50m 00:52.83 52,83      

01:53.67
50m 00:52.83 52,83      

01:54.53
50m 00:53.88 53,88      

01:54.71
50m 00:53.32 53,32      

01:54.97
50m 00:54.56 54,56      

02:01.63
50m 00:58.93 58,93      

02:03.42
50m 00:58.52 58,52      

02:04.30
50m 00:58.65 58,65      

02:06.62
50m 00:56.77 56,77      

02:06.71
50m 01:00.97 60,97      

00:00.00

01:35.37
50m 00:44.51 44,51      

01:51.90
50m 00:52.64 52,64      

02:01.62
50m 00:56.90 56,90      

01:37.04
50m 00:45.12 45,12      

01:00.80

01:00.20

01:09.23



3. Gijs van Rooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201571)  

DIS. Victor Bakker (AquAmigos, 201102691)  

112. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Tjebbe Nijland (Arethusa, 201003019)  

2. Jasper Lammers (AquAmigos, 201002801)  

3. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

DIS. Lucas van der Pool (BZV 's-Hertogenbosch, 200903553)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Joris van Keulen (De Treffers, 200700159)  

2. Zafer Tokgôz (BZV 's-Hertogenbosch, 200703965)  

3. Jelle van den Berg (De Treffers, 200802053)  

4. Maxim Elstak (BZV 's-Hertogenbosch, 200703917)  

5. Dee-Jay Arbeider (BZV 's-Hertogenbosch, 200703893)  

DIS. Jasper Vis (De Treffers, 200703973)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Rick Hoekstra (BZV 's-Hertogenbosch, 199501437)  

3. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

4. Chris Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600131)  

5. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

6. Daan Martin (BZV 's-Hertogenbosch, 199905399)  

120. 50m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Lis van Breda (Arethusa, 201400634)  

DIS. Phileine van der Weijden (BZV 's-Hertogenbosch, 201400890)  

121. 50m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Elize van Ooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201200968)  

2. Charlotte Lensen (BZV 's-Hertogenbosch, 201201526)  

3. Marit van der Voort (Arethusa, 201300484)  

4. Lucy Hageman (BZV 's-Hertogenbosch, 201301376)  

5. Lotte Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201300836)  

122. 50m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Ilja van Gemeren (Arethusa, 201001330)  

2. Marjolein van der Hart (BZV 's-Hertogenbosch, 201002852)  

3. Eefje van Venrooij (De Treffers, 201002924)  

4. Yentel van Oss (BZV 's-Hertogenbosch, 201003298)  

5. Ricky Beentjes (BZV 's-Hertogenbosch, 201102506)  

6. Nova van Rooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201003630)  

7. Nour Cherkaoui (BZV 's-Hertogenbosch, 201003118)  

01:17.28

00:00.00

00:54.43

00:56.41

01:01.66

00:00.00

00:38.58

00:41.63

00:45.27

00:52.32

00:53.20

00:00.00

00:32.06

00:32.36

00:32.67

00:35.96

00:38.32

00:41.26

00:57.42

00:56.55

00:57.58

00:58.34

00:58.93

01:02.50

01:07.31

00:45.03

00:46.20

00:47.15

00:50.77

00:51.06

00:52.55

00:55.87



8. Emma van de Vrie (AquAmigos, 201003664)  

9. Jihane Benaroum (BZV 's-Hertogenbosch, 201102504)  

10. Ziva van Zon (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201102722)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Annebel Kluijtmans (Arethusa, 200900808)  

2. Alexx Broekman (Arethusa, 200902374)  

3. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

4. Willemijn van Graafeiland (De Treffers, 200804632)  

5. Floortje Coppens (BZV 's-Hertogenbosch, 200903554)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Marit Vermeulen (De Treffers, 200300602)  

2. Dimphy Vissers (BZV 's-Hertogenbosch, 199505636)  

3. Emma Nauta (Arethusa, 200604746)  

4. Kim van Grunsven (Arethusa, 200704602)  

5. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

6. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

204. 100m vrije slag - Heren 
130. 100m vrije slag - Heren 

7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

131. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Victor Bakker (AquAmigos, 201102691)  

132. 100m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Thomas Nauta (Arethusa, 200900339)  

2. Floris van Hofwegen (De Treffers, 201002489)  

3. Mischa Rijken (BZV 's-Hertogenbosch, 201102305)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Maikel Blijlevens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200701051)  

2. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

3. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

4. Art Duijn van (Arethusa, 200800343)  

5. Geert Bol (AquAmigos, 200803911)  

6. Ferran Piters (BZV 's-Hertogenbosch, 200702675)  

7. Maxim Elstak (BZV 's-Hertogenbosch, 200703917)  

01:00.38

01:01.53

01:02.63

00:36.44

00:38.74

00:40.60

00:52.64

00:57.49

00:36.49

00:38.36

00:39.14

00:41.02

00:41.55

00:42.00

01:51.38
50m 00:52.56 52,56      

01:05.23
50m 00:31.49 31,49      

01:43.96
50m 00:47.88 47,88      

02:22.83
50m 01:05.11 65,11      

00:56.33
50m 00:26.63 26,63      

01:09.32
50m 00:32.61 32,61      

01:17.52
50m 00:37.87 37,87      

01:18.01
50m 00:35.78 35,78      

01:40.39
50m 00:47.31 47,31      

01:44.83
50m 00:48.31 48,31      

01:46.39
50m 00:47.31 47,31      



8. Dee-Jay Arbeider (BZV 's-Hertogenbosch, 200703893)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Wessel Roosenbrand (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200101671)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

4. Oscar van Holsteyn (AquAmigos, 197100373)  

5. Melle Verhoeven (AquAmigos, 200601369)  

6. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

7. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

205. 100m wisselslag - Dames 
140. 100m wisselslag - Dames 

7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

141. 100m wisselslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Tesse van de Wetering (Arethusa, 201200780)  

142. 100m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Vera Broekman (Arethusa, 201001454)  

2. Kendra van der Voort (Arethusa, 201100536)  

3. Keira de Groot (Arethusa, 201101446)  

4. Marjolein van der Hart (BZV 's-Hertogenbosch, 201002852)  

5. Jekke van der Molen (De Treffers, 201100546)  

6. Nova van Rooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201003630)  

7. Yentel van Oss (BZV 's-Hertogenbosch, 201003298)  

8. Sophie Togtema (BZV 's-Hertogenbosch, 201102316)  

DIS. Suus van de Berg (Arethusa, 201101768)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Iris Tilburg (Arethusa, 200902662)  

2. Ilona Blonk (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200902792)  

3. Britt van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801320)  

4. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

01:57.20
50m 00:54.66 54,66      

00:58.46
50m 00:27.98 27,98      

01:01.42
50m 00:28.95 28,95      

01:03.65
50m 00:29.85 29,85      

01:05.15
50m 00:30.95 30,95      

01:05.18
50m 00:31.34 31,34      

01:06.36
50m 00:30.75 30,75      

01:10.65
50m 00:33.89 33,89      

01:30.89

01:32.81
50m 00:44.50 44,50      

01:37.33
50m 00:48.04 48,04      

01:44.95
50m 00:51.00 51,00      

01:45.69
50m 00:50.40 50,40      

01:46.13
50m 00:50.65 50,65      

01:58.71

02:00.27

02:03.84

00:00.00

01:15.40
50m 00:35.33 35,33      

01:24.65
50m 00:38.45 38,45      

01:29.59
50m 00:42.68 42,68      

01:29.65
50m 00:43.68 43,68      



5. Lara Müller (Arethusa, 200903610)  

6. Linde Valentgoed (De Treffers, 200803992)  

7. Elaine Geeven (Arethusa, 200801972)  

8. Veerle van Ballegooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200801786)  

9. Daantje Goossens (BZV 's-Hertogenbosch, 200804394)  

10. Fien Hendriks (De Treffers, 200902572)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Claudia van Drunen (AquAmigos, 197700810)  

2. Kayleigh van Breugel (BZV 's-Hertogenbosch, 199901284)  

3. Maartje Lahnstein (De Treffers, 200503454)  

4. Kim Jansen (De Treffers, 200601526)  

5. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

6. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

7. Sofie Schaap (De Treffers, 200605176)  

150. 100m wisselslag - Heren 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

151. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

2. Joël van Rooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201201895)  

DIS. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

152. 100m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

2. Brent van Sande (De Treffers, 200900647)  

3. Collin van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201000877)  

4. Jasper Lammers (AquAmigos, 201002801)  

5. Tjebbe Nijland (Arethusa, 201003019)  

6. Ilias van der Meer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200901809)  

01:29.70
50m 00:43.36 43,36      

01:31.05
50m 00:43.40 43,40      

01:31.58
50m 00:12.95 12,95      

01:35.21
50m 00:44.81 44,81      

01:41.90
50m 00:49.12 49,12      

01:51.59
50m 00:55.04 55,04      

01:16.37

01:20.51
50m 00:36.36 36,36      

01:25.80
50m 00:38.05 38,05      

01:25.99
50m 00:39.79 39,79      

01:26.61
50m 00:40.87 40,87      

01:27.17
50m 00:39.27 39,27      

01:44.49
50m 00:51.21 51,21      

01:43.12
50m 00:47.84 47,84      

02:43.69
50m 01:15.91 75,91      

00:00.00

01:14.58
50m 00:33.92 33,92      

01:22.41
50m 00:36.22 36,22      

01:31.42
50m 00:43.74 43,74      

01:43.26
50m 00:47.51 47,51      

01:56.31
50m 00:56.24 56,24      

02:01.73
50m 00:56.27 56,27      



14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

2. Jasper Vis (De Treffers, 200703973)  

DIS. Jona Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200800567)  

vanaf 16 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Marijn van Keulen (De Treffers, 200101855)  

2. Tim van Grunsven (De Treffers, 199804535)  

3. Yannick van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199903057)  

4. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

160. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

161. 100m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Kate Broekman (Arethusa, 201200176)  

2. Charlotte Lensen (BZV 's-Hertogenbosch, 201201526)  

3. Elize van Ooijen (BZV 's-Hertogenbosch, 201200968)  

162. 100m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Selena Geeven (Arethusa, 201000844)  

2. Brecht van Ravensteijn (Arethusa, 201100738)  

3. Jennifer Penders (BZV 's-Hertogenbosch, 201101176)  

4. Isa Goedhart (BZV 's-Hertogenbosch, 201000672)  

5. Evelien de Rooij (De Treffers, 201102074)  

6. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

7. Jenna Motta (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101702)  

13 - 14 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Sophie van Velthoven (De Treffers, 200801914)  

2. Daantje Goossens (BZV 's-Hertogenbosch, 200804394)  

3. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

DIS. Sofie Montens (AquAmigos, 200903868)  

vanaf 15 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

01:20.05
50m 00:36.48 36,48      

01:46.73
50m 00:46.33 46,33      

00:00.00

01:06.04
50m 00:30.61 30,61      

01:09.93
50m 00:31.00 31,00      

01:18.54
50m 00:36.22 36,22      

01:19.88
50m 00:37.94 37,94      

01:39.32
50m 00:49.33 49,33      

02:09.48
50m 01:01.22 61,22      

02:15.53

01:31.40
50m 00:45.26 45,26      

01:36.21
50m 00:47.54 47,54      

01:43.14
50m 00:49.63 49,63      

01:43.19
50m 00:48.51 48,51      

01:44.25
50m 00:50.68 50,68      

01:58.36
50m 00:56.57 56,57      

02:18.30
50m 01:08.41 68,41      

01:24.14
50m 00:40.78 40,78      

01:34.97
50m 00:45.38 45,38      

01:39.57
50m 00:48.93 48,93      

00:00.00



1. Laura van Engelen (AquAmigos, 200000350)  

2. Bregje Vermeulen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500650)  

3. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

4. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

5. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

6. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

7. Ymke van Dongen (AquAmigos, 200202662)  

170. 4x100m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. De Treffers  

3. De Treffers  

4. BZV 's-Hertogenbosch  

180. 4x100m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

01:13.31
50m 00:34.89 34,89      

01:17.46
50m 00:37.99 37,99      

01:17.89
50m 00:37.38 37,38      

01:21.30
50m 00:39.47 39,47      

01:22.59
50m 00:40.11 40,11      

01:25.10
50m 00:40.94 40,94      

01:29.29
50m 00:43.63 43,63      

04:03.34
Jens Hoppenbrouwers 2006 50m 00:29.71 29,71
Jens Hoppenbrouwers 2006 100m 01:04.40 34,69
Jort Hoppenbrouwers 2006 150m 01:32.67 28,27
Jort Hoppenbrouwers 2006 200m 02:04.31 31,64
Chris Geers 2006 250m 02:06.11 1,80
Chris Geers 2006 300m 02:32.74 26,63
Maikel Blijlevens 2007 350m 03:03.67 30,93
Maikel Blijlevens 2007 400m 04:03.34 59,67

04:13.72
Tim van Grunsven 1998 50m 00:28.61 28,61
Tim van Grunsven 1998 100m 01:00.56 31,95
Floris van de Wal 2009 150m 01:32.40 31,84
Floris van de Wal 2009 200m 02:07.07 34,67
Joris van Keulen 2007 250m 02:37.70 30,63
Joris van Keulen 2007 300m 03:11.68 33,98
Marijn van Keulen 2001 350m 03:40.54 28,86
Marijn van Keulen 2001 400m 04:13.72 33,18

05:12.05
Kennith Arts 2008 50m 00:33.82 33,82
Kennith Arts 2008 100m 01:11.94 38,12
Jelle van den Berg 2008 150m 01:46.12 34,18
Jelle van den Berg 2008 200m 02:25.92 39,80
Jasper Vis 2007 250m 03:09.30 43,38
Jasper Vis 2007 300m 03:57.81 48,51
Brent van Sande 2009 350m 04:32.23 34,42
Brent van Sande 2009 400m 05:12.05 39,82

06:23.60
Daan Martin 1999 50m 00:34.66 34,66
Daan Martin 1999 100m 01:11.35 36,69
Ferran Piters 2007 150m 01:59.33 47,98
Ferran Piters 2007 200m 02:54.03 54,70
Dee-Jay Arbeider 2007 250m 03:44.93 50,90
Dee-Jay Arbeider 2007 300m 04:49.14 64,21
Maxim Elstak 2007 350m 05:30.38 41,24
Maxim Elstak 2007 400m 06:23.60 53,22

04:37.57
Kim Theuns 2007 50m 00:33.83 33,83
Kim Theuns 2007 100m 01:11.72 37,89
Liza Theuns 2007 150m 01:44.29 32,57



2. Arethusa  

3. De Treffers  

4. Arethusa  

5. De Treffers  

6. BZV 's-Hertogenbosch  

7. De Treffers  

8. BZV 's-Hertogenbosch  

DIS. De Treffers  

190. 4x100m wisselslag  
vanaf 11 jaar  

1. Arethusa  

Liza Theuns 2007 200m 02:20.54 36,25
Marith Ewijk 2008 250m 02:53.20 32,66
Marith Ewijk 2008 300m 03:30.34 37,14
Viviënne Bosch 2007 350m 04:02.26 31,92
Viviënne Bosch 2007 400m 04:37.57 35,31

05:01.56
Alexx Broekman 2009 50m 00:34.91 34,91
Alexx Broekman 2009 100m 01:11.20 36,29
Emma Nauta 2006 150m 01:45.66 34,46
Emma Nauta 2006 200m 02:25.22 39,56
Kim van Grunsven 2007 250m 03:01.40 36,18
Kim van Grunsven 2007 300m 03:41.56 40,16
Selena Geeven 2010 350m 04:19.64 38,08
Selena Geeven 2010 400m 05:01.56 41,92

05:01.79
Pien Walstra 2011 50m 00:37.35 37,35
Pien Walstra 2011 100m 01:19.12 41,77
Maartje Lahnstein 2005 150m 01:54.97 35,85
Maartje Lahnstein 2005 200m 02:36.25 41,28
Abygail Rusch 2008 250m 03:13.25 37,00
Abygail Rusch 2008 300m 03:54.02 40,77
Marit Vermeulen 2003 350m 04:26.35 32,33
Marit Vermeulen 2003 400m 05:01.79 35,44

05:30.55
Lara Müller 2009 50m 00:37.50 37,50
Lara Müller 2009 100m 01:17.39 39,89
Ilja van Gemeren 2010 200m 02:45.41 88,02
Kendra van der Voort 2011 250m 03:25.04 39,63
Kendra van der Voort 2011 300m 04:09.63 44,59
Vera Broekman 2010 350m 04:47.66 38,03
Vera Broekman 2010 400m 05:30.55 42,89

05:33.62
Kim Jansen 2006 50m 00:38.49 38,49
Kim Jansen 2006 100m 01:19.52 41,03
Nynke van der Molen 2008 150m 01:57.08 37,56
Nynke van der Molen 2008 200m 02:41.05 43,97
Sofie Schaap 2006 250m 03:26.69 45,64
Sofie Schaap 2006 300m 04:16.95 50,26
Sophie van Velthoven 2008 350m 04:52.62 35,67
Sophie van Velthoven 2008 400m 05:33.62 41,00

05:45.12
Marjolein van der Hart 2010 400m 05:45.12 345,12

06:23.07
Willemijn van Graafeiland 2008 100m 01:32.50 92,50
Jekke van der Molen 2011 400m 06:23.07 290,57

06:49.29
Ricky Beentjes 2011 400m 06:49.29 409,29

00:00.00
Anique Fliervoet 2004 400m 00:00.00 0,00

05:11.58
Annebel Kluijtmans 2009 50m 00:39.13 39,13
Annebel Kluijtmans 2009 100m 01:21.69 42,56
Thomas Nauta 2009 150m 01:59.78 38,09
Thomas Nauta 2009 200m 02:43.89 44,11
Art Duijn van 2008 250m 03:19.22 35,33
Art Duijn van 2008 300m 04:06.28 47,06
Iris Tilburg 2009 350m 04:37.36 31,08
Iris Tilburg 2009 400m 05:11.58 34,22



2. Waalwijkse Zwem Vereniging  06:55.92
Wouter Jehee 2011 50m 00:47.66 47,66
Wouter Jehee 2011 100m 01:37.49 49,83
Suze van Oosterhout 2011 150m 02:29.78 52,29
Suze van Oosterhout 2011 200m 03:31.65 61,87
Collin van der Ham 2010 250m 04:13.25 41,60
Collin van der Ham 2010 300m 05:09.43 56,18
Jenna Motta 2011 350m 05:58.55 49,12
Jenna Motta 2011 400m 06:55.92 57,37


